
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 750,00 zł do kwoty 22 318 996,42 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 750,00 zł do kwoty 14 883 828,41 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe w kwocie 7 435 168,01 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 750,00 zł do kwoty 26 856 013,28 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 750,00 zł do kwoty 13 791 151,97 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe w kwocie 13 064 861,31 zł; 

§ 2. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej 
Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.nieszawa.rbip.mojregion.info. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3245



2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Beata Podlewska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3245



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 50/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 819,00 750,00 40 569,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 819,00 750,00 39 569,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 819,00 750,00 39 569,00 

Razem 22 318 246,42 750,00 22 318 996,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3245



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 50/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 819,00 750,00 40 569,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 819,00 750,00 39 569,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 150,00 750,00 21 900,00 

801   Oświata i wychowanie 4 405 447,80 0,00 4 405 447,80 

 80101  Szkoły podstawowe 2 996 388,31 0,00 2 996 388,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 281,51 -10 000,00 30 281,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

 80104  Przedszkola  807 091,14 0,00 807 091,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 327 862,74 0,00 1 327 862,74 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 502,63 -317,95 3 184,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611,56 -55,50 556,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,81 -26,55 59,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 984,64 -984,64 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 815,36 1 384,64 2 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 774 717,24 43 480,00 818 197,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 268,40 43 480,00 582 748,40 

 85295  Pozostała działalność 191 756,50 -43 480,00 148 276,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 713,00 -7 163,00 13 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 917,00 -2 077,00 840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 850,00 -34 220,00 76 630,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -2 822,12 3 677,88 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 262,12 15 262,12 

  4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 350,00 -4 500,00 14 850,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 40,00 540,00 

Razem 26 855 263,28 750,00 26 856 013,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3245



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 50/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 819,00 750,00 40 569,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 819,00 750,00 39 569,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 819,00 750,00 39 569,00 

Razem 1 038 256,92 750,00 1 039 006,92 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 819,00 750,00 40 569,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 819,00 750,00 39 569,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 150,00 750,00 21 900,00 

Razem 1 038 256,92 750,00 1 039 006,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3245


	ZARZĄDZENIE NR 50/2025 BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1

		2025-07-01T11:03:01+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




